
Id: SAOWB-FPDPG-JKNNZ-NQBUU-WXPJQ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/2/12/2010 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 10 grudnia 2010 r. 

w sprawie:  

powołania doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 

Śląskiego”  

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 44, 44 d 

ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Powołuje się doraźną Komisję – „Kapitułę Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 

Śląskiego” w składzie:  

1) Ludgarda Buzek Przewodnicząca,  

2) Marian Jarosz Zastępca Przewodniczącej,  

3) Andrzej Kamiński Zastępca Przewodniczącej,  

4) Karol Węglarzy Zastępca Przewodniczącej,  

5) Piotr Czarnynoga Członek Komisji,  

6) Bożena Borys-Szopa Członek Komisji,  

7) Anna Hetman Członek Komisji,  

8) Andrzej Gościniak Członek Komisji,  

9) Marian Gajda Członek Komisji.  

§ 2.  

1. Przedmiotem działania Komisji będzie rozpatrywanie spraw związanych z nadawaniem 

„Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego”.  

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie w szczególności nadawanie „Odznaki Honorowej za 

Zasługi dla Województwa Śląskiego”.  

3. Komisja będzie funkcjonować do końca IV. kadencji Sejmiku Województwa Śląskiego.  



Id: SAOWB-FPDPG-JKNNZ-NQBUU-WXPJQ. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


